令和5年10月吉日
（公社）葛飾法人会青年部会
会　員　各　位
（公社）葛飾法人青年部会
部会長 山本 栄悟
担当副部会長 荒岡 崇一
担当副部会長 井口 雄介
担当副部会長 矢部 和文
研修会の御案内
謹啓  会員の皆様には益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より当青年部会に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
この度、本年度第二回研修会を下記の日程で開催致します。
今回は『経営者に求められる声のチカラと外見力』をテーマに「株式会社ボイスクリエーションシュクル」より講師をお招きし、経営者として必要な実践的知識及び伝わる声の正しい出し方・影響力を与える話し方を学びたいと考えております。
会員の皆様、お忙しいとは思いますが何卒よろしくお願い致します。
また、研修会終了後は、親睦を図る為に交流会を催します。
ご多用中のところ、誠に恐縮に存じますが、お時間調整の上、会にご興味ある方、 友人知人を
お誘い頂きご出席賜りますよう宜しくお願い致します。
敬具
記
日　時　令和5年11月29日（水）
                  　時　間　受付17：30　開会18：00～
場　所　法人会館3F
講　師　株式会社ボイスクリエーションシュクル　代表取締役 佐藤 恵 先生
テーマ　経営者に求められる声のチカラと外見力

以上
FAX  03-3693-3906  葛飾法人会事務局
※ご出席の有無は下記のいずれかに○をつけてFAXにて11月22日(必着)までにお願い致します。
≪出欠FAX返信≫
[bookmark: _Hlk484425312]------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
研修会　　ご出席　・　ご欠席
交流会　　ご出席　・　ご欠席

会員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　同伴者含めて合計　　　　　　人